
 

 

Ministero Della Pubblica Istruzione  
Is t i tuto  Comprens ivo  “N.  Berther”  

 S .  Zeno  N.  -  Mont i rone  
Piazza Marconi, 2  -  25010 San Zeno Naviglio (BS)  

C.F. 98110970179 - Tel.: 030 2161097 – Fax: 030 2168154 
E-mail: bsic84500v@istruzione.it -  Pec: bsic84500v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsanzenomontirone.edu.it 
 

Circolare n. 40                                                                                     San Zeno Naviglio, 12/10/2021 

 

Al personale docente e ATA di ruolo e supplente annuale 

Ai Genitori dell’I.C.  

Al sito web 

 

OGGETTO: Elezione Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2022;2022/2023;2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                    il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974 

VISTO                    il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994 

VISTA                    l’O.M. 215 del 15/07/1991 

VISTE                        le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 277 del 17/06/1998 e n. 293 del 24/06/1996 

VISTA                    la nota MIUR prot. 24032 del 06/10/2021 

VISTA                    la nota USR Lombardia prot. 22302 del 08/10/2021 

CONSIDERATO  che è giunto a scadenza il mandato triennale di rappresentanza delle componenti    

                                scolastiche all’interno del Consiglio di Istituto 

CONSTATATO    che il numero complessivo  di  studenti iscritti  a questa  Istituzione Scolastica è  

                                superiore a 500 e che pertanto si deve provvedere alla elezione di:  

                                n. 8 rappresentanti del personale docente, n. 2 rappresentanti del personale ATA 

                                e n. 8 rappresentanti dei genitori 

 

DECRETA 

 

Le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 

2023/2024 si svolgeranno domenica 21 novembre 2021 dalle ore 08:00 alle ore 12:00 e lunedì 22 

novembre 2021 dalle ore 08:00 alle ore 13:30 

I docenti, il personale ATA (di ruolo o con supplenza annuale) e i genitori avente diritto di voto 

dovranno recarsi presso i seguenti seggi elettorali nelle date e negli orari sopra evidenziati: 

 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO di MONTIRONE 

 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO SAN ZENO NAVIGLIO 

 

In allegato scadenziario adempimenti per le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Francesca Svanera 
                       ( 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCA SVANERA

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000040 - 12/10/2021 - CIRCOLARI - I

http://www.icsanzenomontirone.edu.it/

		2021-10-12T11:30:03+0200
	FRANCESCA SVANERA




